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Høring – Utvidet timetall på barnetrinnet 2008 (Ref  200800684) 

Kristne Friskolers Forbund er interesseorganisasjon for 115 private skoler på grunnskole- og 
videregående nivå. Vi avgir høringsuttalelse på vegne av disse skolene. Vi vil understreke at 
svært mange av KFF-skolene er mindre grunnskoler og derfor er fådelte. 

 

Spørsmål til vurdering. 
Vi har ikke merknader til punktene 5.7-5.9 i høringen 

5.5. Har den vedtatte timetallsutvidelsen administrative/organisatoriske konsekvenser 
som ikke er synliggjort?  
 
Konsekvensene for de fådelte skolene er ikke vurdert verken pedagogisk eller 
administrativt/organisatorisk.  
 
Det undrer oss at disse spørsmål ikke er tatt opp da en stor prosent ev grunnskolene i Norge er 
fådelte. Man kunne i det minste ha skissert tidligere praksis i forhold til bruk av timer i fådelte 
skoler og uttalt at denne kan videreføres. 
   
Det er ikke mulig å lese konsekvensene for skoleskyssutgifter eller alternative utgifter til 
tilsyn med elever som ikke kan følge ordinær skoleskyss ut av høringsdokumentet. Der 
skolene ikke får tilstrekkelig midler til eller har SFO kan dette bli spesielt problematisk.  Det 
er i mange tilfeller en fordel økonomisk og administrativt med å kunne organisere 
skoledagene i hele dager der det er fådelte skoler.  
 
5.6. Bør det foretas en oppsplitting av timene på årstrinnene 1 – 4 og 5 – 7 i samtlige fag 
på barnetrinnet?  
 
Vi mener for det første at det pedagogisk er store fordeler med å ikke dele dette opp i 1-4 og 
5-7 og ikke splitte dette opp i samtlige fag. Dernest mener vi at det er så mange fådelte skoler 
i Norge i sin alminnelighet og i private kristne skoler spesielt at dette ikke er ønskelig, da det 
skaper usikkerhet, vanskelige bindinger i bruk av timene på fådelt skolevis og hindrer den 
fleksibiliteten en har i dag med å kunne flytte timer mellom disse hovedtrinnene.   
 
Med vennlig hilsen for KFF 

 
    Torgeir Flateby  
    gen.sekr. brite.kandal@lufs.no 
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